UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

______________________

   Số:         /SGDĐT-GDMN-GDTH
 V/v tổ chức góp ý các bản mẫu
sách giáo khoa lớp 2 môn Toán

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

_____________________________

Long An, ngày      tháng  01 năm 2021

                       Kính gửi: Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã Kiến Tường
                                        và thành phố Tân An.

Căn cứ công văn số 09/BGDĐT-GDTH ngày 04/01/2021 của Bộ
GD&ĐT v/v tổ chức góp ý bản mẫu sách giáo khoa lớp 2 môn Toán.

Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các Phòng GD&ĐT tổ chức cho giáo
viên dạy lớp 2 môn Toán tham gia góp ý bản mẫu sách giáo khoa lớp 2 như sau:

Sở Giáo giáo và Đào tạo Long An cử 10 giáo viên dạy lớp 2 môn Toán
(danh sách đính kèm) được chọn cử góp ý bản mẫu sách giáo khoa lớp 2, để
nghiên cứu, góp ý các bản mẫu sách giáo khoa (định dạng PDF) qua website của
các Nhà xuất bản Đại học Vinh, cung cấp thông tin về tài khoản cho giáo viên
để đăng nhập và góp ý bản mẫu sách giáo khoa môn Toán từ ngày 20/01/2021
đến ngày 05/02/2021.

 Thời gian gửi góp ý bản mẫu sách giáo khoa lớp 2 môn Toán gửi về Sở
Giáo dục và Đào tạo trước ngày 07/02/2021.

Nhận được Công văn này, đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo có giáo
viên góp ý triển khai thực hiện. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó
khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ kịp thời với Sở Giáo dục và Đào tạo qua
Phòng GDMN-GDTH (Ông Lê Phát Vĩnh, ĐT 0979077005), để phối hợp giải
quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ GD&ĐT (Vụ GDTH);
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, PGDMN-GDTH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

  Lê Thị Song An

                                           DANH SÁCH GIÁO VIÊN GÓP Ý BẢN MẪU SÁCH GIÁO KHOA MÔN TOÁN

                           LỚP 2- TỈNH LONG AN

Môn
học Họ và tên Năm

vào
ngành

Trường Số
điện thoại

di động

Email và là tên truy cập Mật

khẩu

Toán  Trần Thị Trúc Phượng 2000  Tiểu học Nhơn Ninh B,
huyện Tân Thạnh 0984461953  tranthitrucphuongnnb@gmail.com Sgk1234

Toán
 Nguyễn Thanh Mai 1995 Tiểu học Bình Hòa Tây,

huyện Mộc Hóa 0376994267 nguyenthanhmai17@gmail.com
Sgk1234

Toán Nguyễn Thị Tú Trinh 1993 TH Tuyên Thạnh, TX Kiến
Tường

0976 212 336 tutrinhtuyenthanh.kt@gmail.com
Sgk1234

Toán Trần Vân Anh 1999 TH thị trấn Vĩnh Hưng huyện
Vĩnh Hưng

978340705 vananhntb@gmail.com
Sgk1234

Toán Nguyễn Thị Mai 2000 TH thị trấn Tân Hưng, huyện
Tân Hưng

0918880426 maithaothao25@gmail.com
Sgk1234

Toán Nguyễn Thị Thu Hà 1994 TH Lý Tự Trọng, TP Tân An 0909565066 thuhalttc1@gmail.com Sgk1234
Toán Nguyễn Thị Thanh

Hương
1996 TH Dương Xuân Hội, huyện

Châu Thành
0396493161 dxh.huong@gmail.com

Sgk1234
Toán Nguyễn Thị Kim ngọc 1980 TH Mỹ Lạc, Thủ Thừa 0387769218

kimngocmylacb@gmail.com
Sgk1234

Toán Phan Xuân Mai 2014 TH Ng Văn Siêu, huyện Bến
Lức

0984542815 phanxuanmai.nvs92@gmail.com
Sgk1234

Toán Nguyễn Thùy Trang 1991 TH Long Hòa, Cần Đước 0938854688 thuytrang69.thcs@gmail.com Sgk1234

               Danh sách có 10 giáo viên

mailto:nguyenthanhmai17@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-18T16:46:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Song An<anlts@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-19T07:16:29+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-19T07:16:29+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-19T07:16:30+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!